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AKADEMİK İNGİLİZCE PROGRAMI 

EĞİTİM DİLİ TÜRKÇE OLAN BÖLÜMLERİN 

LİSANS APPT-İNGİLİZCE DÜZEY BELİRLEME VE MUAFİYET SINAVI HAKKINDA BİLGİLENDİRME 

 
             Değerli Öğrencilerimiz, 

İngilizce seviyenizi ölçmek ve doğru seviyede İngilizce eğitimi almanızı sağlamak için 

yapılan Lisans APPT-Düzey Belirleme ve Muafiyet Sınavı Kerem Aydınlar Kampüsünde yüz 

yüze gerçekleşecektir.  

 

             Bölümlere göre Sınav gün ve saat bilgisi aşağıdaki gibidir: 

 

Lisans APPT (Acıbadem Düzey Belirleme ve Yeterlik Sınavı) 

GÜN SAAT BÖLÜMLER SINAV SALONU 

30 Eylül 2024 Pazartesi 13:30-14:45 Sağlık Yönetimi  A 106 

02 Ekim 2024 Çarşamba 13:30-14:40 Beslenme ve Diyetetik C 401  

   Fizyoterapi ve Rehabilitasyon C 402 

    Sosyoloji C 501 

02 Ekim 2024 Çarşamba 14:50-16:00 Hemşirelik C 401 

    Psikoloji C 402 

 

 Lütfen sınavdan 5 dakika önce derslikte olunuz. Kurşun kalem ve silgi getiriniz.  

 

 Sağlık Yönetimi bölümü için APPT sınavına girmek zorunludur. (Sağlık Yönetimi bölümünde 

yoğun İngilizce programı uygulamaktadır).  

 

 Diğer bölümler için zorunlu değildir.  

 

 İngilizce bilmiyorsanız ya da az biliyorsanız İngilizce derslerini alarak, 3. Sınıf sonunda 

hedeflediğimiz B1 düzey İngilizce seviyesine gelebilirsiniz. 4. Sınıfta alacağınız Özel Amaçlı 

İngilizce (ESP) dersi bölümünüze yönelik İngilizce dersidir ve zorunludur. 

 Yukarıda belirtilen sınav tarihleri dışında sınavın tekrarı OLMAYACAKTIR. 

 

 Bu sınav sadece bu yıl Üniversitemize YKS ile yeni kayıt yaptıran, kurum içi veya kurum dışı 

yatay geçişle gelen öğrenciler içindir.  

 

 APPT Sınavı 100 çoktan seçmeli sorudan oluşmaktadır ve süresi 70 dakikadır.  

 

 Aşağıdaki tabloda işaretli sınavlardan yeterli taban puanı almışsanız (YDS/e-YDS/YÖKDİL 

son 5 yıl, diğer sınavlara son 2 yıl içerisinde girmiş olmak) sınav sonucunuz Program 

başkanlığı tarafından değerlendirilir ve muafiyetiniz sağlanır.  
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 Son 2 yıl içerisinde başka bir üniversitede Hazırlık okumuş ve başarılı olmuşsanız başarılı 

olduğunuza dair (geçme notu içeren) belgenizle birlikte 23 Eylül-4 Ekim 2024 tarihlerinde 

Fakülte sekreterliklerine dilekçe verebilirsiniz. Belgeniz incelenip uygunluk halinde 

muafiyetiniz sağlanır.  

 

Başarılar dileriz.  

Akademik İngilizce Programı Başkanlığı 


